
       PŘEDSEDA - REFERENDUM ČSR
         www.referendum-csr.cz  | info@referendum-csr.cz

 REPUBLIKU ZPÁTKY OBČANŮM
728 279 284

Věc: Vyloučení člena

Yvona Karasová, zaregistrována k datu 13.4.2017

Na základě čl. 4 stanov zaniká členství člena okamžitě a automaticky pokud poškozuje hnutí a jedná proti
zájmům hnutí a jako předseda hnutí podle čl. 6 jsem rozhodl, že člen Yvona Karasová vážně hnutí poškodil.

Zdůvodnění rozhodnutí…

Ve  dnech  06  až  10.6.2017  se  Yvona  Karasová,  jako  členka  hnutí  konala  v rozporu  se  stanovami  a
organizačním pořádkem a poškodila hnutí v těchto bodech….
- pokusila se veřejně a zcela proti standardním postupům manipulovat a vyvolat nátlakem anulaci a nové

hlasování o místopředsedech a neakceptovala stav hlasování, kdy byl zvolen Jiří Fábik, s tím, že ona jej
tam nechce.

- Pokud měl řádný důvod pro zpochybnění hlasování, provádí se písemně, stížností ke kontrolní komisi.
Jediný  návrh  písemně  předsedovi,  předsednictvu  ani  kontrolní  komisi  s řádným  odůvodněním
nepodala.

- Pokusila  se osobně vyvolat  nátlak u mne,  abych vyhlásil  nové hlasování,  protože ona odmítá sedět
v představenstvu  s jinak  řádně  zvoleným  členem  Jiří  Fábikem,  se  zdůvodněním,  že  by  si  funkci
místopředsedy více zasloužila Marie Doležalová, která byla měla o 1 hlas méně.

- Během  tohoto  Michaela  Kohoutová,  členka  kontrolní  komise  působila  na  hlasujícího  Pavla  Rygela
v soukromých zprávách ve věci,  aby nehlasoval pro Jiří Fábik.

- Přesto, že bylo řečeno, že v sobotu na konferenci bude počat předsedů zvýšen na počet pro každou
odbornou  komoditu,  (zdravotnictví,  právo,  armáda,  ekonomika  atd.)   a  že  se  s Marie  Doležalová  se
počítá na sociální oblast, nepřestala brojit proti hlasování a zvolení Jiřího Fábika.

- Její  argumentace k celé věci jsou navíc lživé a manipulativní.  Následující  den v nepřítomnosti  většiny
členů vyvolaly Michaela Suchánková a Yvona Karasová nátlak a uvedly v omyl nově zvolenou členku
Gabriela  Suchánková  a  pokusily  se  Yvona  Karasová  a  Michaela  Kohoutová  docílit  dosazení  do
předsednictva opět Marii Doležalovou, výměnou za Gabriela Suchánková a to z prostého důvodu, docílit
za každou cenu většinu hlasů v počtu 3 a tedy případnou převahu pro volbu předsedy.

- Vzhledem k tomu, že ani toto se jim nepovedlo, zahájily bojkot organizačních pořádků, zavedených při
pracovních  komunikacích,  naprosto  ignorovaly  přípravu  konference  a  běžnou  každodenní  činnost,
články, sdílení příspěvků a dokonce i přístup nových členů pracovní skupiny na FCB.

- Publikaci o konání  konference provedla ve středu 7.6.2017 až po mém výslovném pokynu s úkolem
sdílet příspěvky (příspěvky se sdílí podle pokynu ze skupiny Referendum ČSR), aby se zájemci dostali do
mateřské skupiny. Tento přípěvek však nezobrazuje žádná sdílení. Zásadní pochybení je i v tomto bodu,
protože přímo poškozuje  ty nejdůležitější  a termínované aktivity RČSR. Nikomu neoznámila, že úkol
nemůže vykonat.

- V pátek,  9.10.2017  vyvolala  Yvona  Karasová  další  sérii  protestů  a  během  pátku  napadla  činnost
spoluzakladatale Jiřího Černohorského, že nemá co sdílet články, kde byl tématicky zakomponován starý
motor jako obrazný příměr k motivačnímu článku se zdůvodnění,  že tady nejsme ve skupině ČSR a
takové blbosti  sem údajně nepatří.  Nikdo nikdy ji  nepověřil  cenzurou zakladatelů,  ale dozorem nad
spamem.

- Následně provedla svévolnou kritickou aktivitu vůči partnerovi z hnutí Duch doby, který s námi nezištně
a  ochotně  pomáhal  zajistit  živé  přenosy  při  1.  shromáždění,  Konferenci  a  sběru  podpisů  se  opět
nevěnovala a nadále vyvolávala tlak, že by naše pracovní skupina měla být tajná a nikoliv veřejná místo
podstatných a důležitých úkolů.

mailto:info@referendum-csr.cz
http://www.referendum-csr.cz/


       PŘEDSEDA - REFERENDUM ČSR
         www.referendum-csr.cz  | info@referendum-csr.cz

 REPUBLIKU ZPÁTKY OBČANŮM
728 279 284

- Dalším krokem potom bylo vyvolána davové lítosti, že jí byla odebrána práva správce a celý kolektiv
zapojila do osobních věcí a sporů bez ohledu na program, konferenci,  nutnost sběru podpisů a tím
vyřadila celý kolektiv definitivně z činnosti. 

- Nakolik  toto  vše  vykonala  od  úterý  6.6.2017  úmyslně  a  nakolik  z jiného  úvodu  není  podstatné,
k poškození  hnutí  vážným  způsobem  došlo  a  přes  četná  napomenutí,  Nikoliv  málo  podstatné  jsou
události datované na 6.6.2017 při schůzce s Michaela Kohoutová a další souvislosti, které odstartovaly
tuto sérii řízeného rozkladu a sabotáží v hnutí .

Vzhledem k tomu, že zřejmých důvodů poškození hnutí je více než dost, manipulační jednání s cílem ovlivnit
demokratické  hlasování,  čachry  s obsazení  předsednictva  a  kontrolní  komise a  další  činnost  i  a  naopak
nečinnost, včetně následného jednání vidím jako dostatečným důvodem pro vyloučení.

…………………………………………………..
předseda hnutí
Jindřich Tichý
10.6.2017

mailto:info@referendum-csr.cz
http://www.referendum-csr.cz/

